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Meile, Jedermann m (ohne Altersklassenwertung) (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 19:47
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 308 Maximilian Witzel 1980 Hobby 5:54,98 1./I
2 300 Sebastian Thomas 2014 Hobby 6:10,54 2./I
3 302 Michael Wecker 1980 Hobby 6:13,06 1./II
4 482 Markus Herdin 1976 Hobby 6:34,67 2./II
5 307 Reiner Winters 1965 Hobby 6:36,89 3./II
6 279 Luis Wecker 2016 BY TSV Vaterstetten 7:08,03 5./II
7 480 Adrian Illenberger 2015 BY LG Oberland 7:55,02 5./I
8 294 Ludwig Heinz 1957 Hobby 9:02,76 9./II

299 Moritz Störle 1991 Hobby ab. -/I
297 Veli-Pekka Rönty 1999 Hobby ab. -/I

Ergebnis Offiziell:20:26:54

100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 16:30
Zeitläufe Wind: III:+0,3; II:-0,7; I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 102 Robert Limmer 2001 BY TSV Erding 1862 11,33 1./III
2 142 Martin Euler 1996 BY TSV Ottobrunn 11,58 2./III
3 44 Markus Kaluza 1986 BY MTV 1862 Pfaffenhofen 12,27 5./III
4 143 Matthias Aufinger 1997 BY TSV Ottobrunn 12,40 1./I
5 178 Kevin Jedelhauser 2000 BY TSV Vaterstetten 12,88 2./I
6 105 Olaf Schneider 1971 BY TSV Haar 13,39 3./I
7 101 Frank Teschner 1964 BY TSV 1860 Rosenheim 13,57 3./II
8 30 Markus Schuster 1975 BY LG Stadtwerke München 13,96 5./II
9 172 Frank Böhnke 1956 BY TSV Vaterstetten 14,83 5./I

10 133 Rolf Pries 1962 BY TSV Ottobrunn 15,08 6./I
11 174 Jens Wöhler 1965 BY TSV Vaterstetten 16,13 7./I

135 Klaus Aufinger 1966 BY TSV Ottobrunn aufg. -/II
100 Michael Pagels 1959 BY TSV 1860 Rosenheim ab. -/II

Ergebnis Offiziell:16:34:53

200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 17:45
Zeitläufe Wind: I:+0,1; II:0,0; III:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 102 Robert Limmer 2001 BY TSV Erding 1862 22,56 1./III
2 53 Maximilian Schlecker 2003 BY MTV München 23,92 2./III
3 178 Kevin Jedelhauser 2000 BY TSV Vaterstetten 26,42 5./III
4 132 Gerald Braun 1962 BY TSV Ottobrunn 26,53 1./II
5 140 Jochen Kaller 1973 BY TSV Ottobrunn 27,69 2./II
6 136 Frank Kuklik 1969 BY TSV Ottobrunn 28,39 3./II
7 101 Frank Teschner 1964 BY TSV 1860 Rosenheim 28,68 2./I
8 96 Heinrich Hintermeier 1957 BY SV Unterneukirchen 33,34 3./I

52 Marcus Schlecker 1969 BY MTV München aufg. -/II
105 Olaf Schneider 1971 BY TSV Haar ab. -/I

Ergebnis Offiziell:17:50:55

Meile, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 19:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 176 Robert Heinzmann 1977 BY TSV Vaterstetten 5:57,43
2 103 Christian Noesel 1986 BY TSV Gräfelfing 5:58,93
3 173 Klaus Schrüfer 1963 BY TSV Vaterstetten 6:22,42
4 172 Frank Böhnke 1956 BY TSV Vaterstetten 7:29,63

175 Hötzinger Felix 1974 BY TSV Vaterstetten ab.
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Meile, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 09.05.2024 / 19:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

179 Felix Fränkel 2005 BY TSV Vaterstetten ab.
Ergebnis Offiziell:19:54:29

4x100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 18:50
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 (1) TSV Trudering BY TSV Trudering 46,02
1: 156, Darius Wilbert (2003) 2: 154, Julius Vincent Wilbert (2000)
3: 157, Jakob Hörmann (2005) 4: 158, Maximilian Saller (2005)

2 (2) TSV Ottobrunn 2 BY TSV Ottobrunn 46,74
1: 146, Simon Zdravkovic (2007) 2: 145, Felix Seidl (2007)
3: 143, Matthias Aufinger (1997) 4: 148, Johannes Oschütz (2008)

3 (3) TSV Ottobrunn 1 BY TSV Ottobrunn 52,35
1: 133, Rolf Pries (1962) 2: 140, Jochen Kaller (1973)
3: 136, Frank Kuklik (1969) 4: 132, Gerald Braun (1962)

Ergebnis Offiziell:18:48:18

3x1000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 18:20
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 (1) MTV 1881 Ingolstadt BY MTV 1881 Ingolstadt 8:08,37
1: 50, Felix Adam (2007) 2: 51, Anton Baar (2007)
3: 49, Moritz King (2002)

aW TSV Vaterstetten BY TSV Vaterstetten aufg.
1: 175, Hötzinger Felix (1974) 2: 174, Jens Wöhler (1965)
3: 172, Frank Böhnke (1956)

Ergebnis Offiziell:18:26:35

Meile, Jedermann w (ohne Altersklassenwertung) (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 19:47
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 305 Philomena Werler 2015 Hobby 6:40,68 4./II
2 219 Alexandra Herdin 2013 BY TSV Vaterstetten 7:10,97 6./II
3 296 Chitua Kalio 1982 Hobby 7:27,88 3./I
4 301 Lea Wecker 2013 Hobby 7:39,16 7./II
5 487 Olivia Gleissner 2013 TSV Vaterstetten Turnerinnen 7:45,10 4./I
6 220 Luca Marie Kalbreier 2013 BY TSV Vaterstetten 8:06,98 8./II
7 479 Alexia Illenberger 2009 BY LG Oberland 9:02,53 6./I
8 303 Andrea Werler 1980 Hobby 9:05,85 10./II
9 477 Christa Schrodt 1961 Hobby 9:12,93 11./II

10 485 Milica Tosovic 2013 TSV Vaterstetten Turnerinnen 9:18,03 7./I
11 481 Sabine Illenberger 1987 BY LG Oberland 9:18,27 8./I
12 298 Nadine Schmidbauer 1987 Hobby 9:25,60 9./I
13 295 Anja Kalbreier 1967 Hobby 9:58,91 12./II

Ergebnis Offiziell:20:26:54

100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 16:20
Zeitläufe Wind: II:+1,0; I:-0,3 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 45 Anja Gollnhofer 1986 BY MTV 1862 Pfaffenhofen 14,07 5./II
2 106 Jenny Pfister 1981 BY TSV Haar 15,08 3./I
3 134 Barbara Pfahl 1965 BY TSV Ottobrunn 15,61 5./I

Ergebnis Offiziell:16:24:45
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200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 17:30
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 107 Svenja Lüngen 1993 BY TSV Haar 29,77
Ergebnis Offiziell:17:32:04

Meile, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 19:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 177 Ivana Gancheva 1988 BY TSV Vaterstetten 5:20,53
Ergebnis Offiziell:19:54:29

4x100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 18:40
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 (1) TSV Trudering BY TSV Trudering 55,24
1: 153, Maria Thomas (1991) 2: 155, Julia Homolka (2000)
3: 159, Aia Dockner (2005) 4: 160, Lotta Giesbert (2008)

2 (2) TSV Ottobrunn BY TSV Ottobrunn 60,62
1: 141, Almut Donald (1974) 2: 134, Barbara Pfahl (1965)
3: 138, Mona Steigauf (1970) 4: 137, Isabel Bayerdörfer (1970)

Ergebnis Offiziell:18:45:07

100m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 16:30
Zeitläufe Wind: III:+0,3; II:-0,7; I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 158 Maximilian Saller 2005 BY TSV Trudering 12,08 4./III
2 152 Noah Hafner 2006 BY TSV Schwabmünchen 12,54 1./II

180 Nils Höhne 2005 BY TSV Vaterstetten ab. -/III
Ergebnis Offiziell:16:34:53

200m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 17:45
Zeitläufe Wind: I:+0,1; II:0,0; III:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 152 Noah Hafner 2006 BY TSV Schwabmünchen 24,98 4./III
Ergebnis Offiziell:17:50:55

100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 16:20
Zeitläufe Wind: II:+1,0; I:-0,3 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 144 Tabea Oldenburg 2006 BY TSV Ottobrunn 13,29 1./II
Ergebnis Offiziell:16:24:45

100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 16:30
Zeitläufe Wind: III:+0,3; II:-0,7; I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 184 Lionel Steinhage 2007 BY TSV Vaterstetten 11,89 3./III
2 145 Felix Seidl 2007 BY TSV Ottobrunn 12,56 6./III
3 46 Mats Arenz 2008 BY MTV 1862 Pfaffenhofen 12,95 2./II
4 185 David Snalla 2008 BY TSV Vaterstetten 13,58 (.571) 4./I
5 483 Ben Ehrgott 2008 BY TSV München von 1860 13,58 (.579) 4./II

Ergebnis Offiziell:16:34:53
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200m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 17:45
Zeitläufe Wind: I:+0,1; II:0,0; III:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 184 Lionel Steinhage 2007 BY TSV Vaterstetten 23,99 3./III
2 46 Mats Arenz 2008 BY MTV 1862 Pfaffenhofen 26,58 1./I

Ergebnis Offiziell:17:50:55

4x100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 19:10
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 (1) TSV Vaterstetten BY TSV Vaterstetten 49,14
1: 185, David Snalla (2008) 2: 187, Henry Finke (2009)
3: 184, Lionel Steinhage (2007) 4: 193, Noah Wunderlich (2010)

Ergebnis Offiziell:19:08:46

100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 16:20
Zeitläufe Wind: II:+1,0; I:-0,3 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 48 Sarah Richter 2008 BY MTV 1862 Pfaffenhofen 13,38 2./II
2 47 Tabea Gold 2008 BY MTV 1862 Pfaffenhofen 13,80 3./II
3 186 Nele Wöhler 2008 BY TSV Vaterstetten 13,94 4./II
4 54 Marie von Köckritz 2008 BY Putzbrunner SV 14,27 1./I
5 147 Smilla Grotefendt 2007 BY TSV Ottobrunn 14,55 2./I
6 19 Maya Bekiesch 2007 BY LG Oberland 15,32 4./I
7 149 Nahia Mc Kinnon 2008 BY TSV Ottobrunn 15,51 6./II

Ergebnis Offiziell:16:24:45

200m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 17:30
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 48 Sarah Richter 2008 BY MTV 1862 Pfaffenhofen 27,70
2 47 Tabea Gold 2008 BY MTV 1862 Pfaffenhofen 27,91
3 54 Marie von Köckritz 2008 BY Putzbrunner SV 29,24
4 160 Lotta Giesbert 2008 BY TSV Trudering 29,62

Ergebnis Offiziell:17:32:04

3x800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 18:00
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 (1) LG Oberland BY LG Oberland 9:04,97
1: 18, Emma Bacher (2007) 2: 19, Maya Bekiesch (2007)
3: 20, Amalie Westner (2008)

Ergebnis Offiziell:18:22:41

4x100m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 19:10
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 (2) StG Ottobrunn-Unterhaching 2 BY StG Ottobrunn-Unterhaching 53,78
1: 168, Luis Raetsch (2010) 2: 89, Maximilian März (2010)
3: 86, Benedikt Warmuth (2009) 4: 85, Florian Liebert (2009)

StG Ottobrunn-Unterhaching 1 BY StG Ottobrunn-Unterhaching disq.
Stab fallen gelassen
1: 169, Sef Singh-Francois (2010) 2: 167, Fabian Reichert (2009)
3: 84, Leon Feigl (2009) 4: 83, Ludwig Dinkel (2009)

Putzbrunner SV BY Putzbrunner SV aufg.
1: 56, Julian Ogrezeanu (2009) 2: 59, Tobi Elhardt (2010)
3: 55, Thomas Burkhart (2009) 4: 57, Tim Platschek (2009)

Ergebnis Offiziell:19:08:46
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100m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 16:10
Zeitläufe Wind: II:0,0; I:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 161 Johannes Jacob 2009 BY TSV Trudering 12,73 2./II
2 187 Henry Finke 2009 BY TSV Vaterstetten 12,93 3./II
3 56 Julian Ogrezeanu 2009 BY Putzbrunner SV 12,95 4./II
4 113 Luis Fritsche 2009 BY TSV München von 1860 13,16 2./I
5 188 Xaver Koch 2009 BY TSV Vaterstetten 13,64 3./I
6 108 Valentin Schneider 2009 BY TSV Haar 15,82 4./I

167 Fabian Reichert 2009 BY TSV Unterhaching 1910 disq. -/II
16.7.1  Fehlstart

Ergebnis Offiziell:16:19:39

300m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 17:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 161 Johannes Jacob 2009 BY TSV Trudering 41,14
2 56 Julian Ogrezeanu 2009 BY Putzbrunner SV 41,84
3 113 Luis Fritsche 2009 BY TSV München von 1860 42,45

Ergebnis Offiziell:17:25:06

100m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 16:10
Zeitläufe Wind: II:0,0; I:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 193 Noah Wunderlich 2010 BY TSV Vaterstetten 12,65 1./II
2 169 Sef Singh-Francois 2010 BY TSV Unterhaching 1910 12,92 1./I

192 Tilman Setzer 2010 BY TSV Vaterstetten ab. -/I
Ergebnis Offiziell:16:19:39

300m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 17:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 150 Victor Loser 2010 BY TSV Ottobrunn 44,85
Ergebnis Offiziell:17:25:06

4x100m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 19:00
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 (1) StG Ottobrunn-Unterhaching 1 BY StG Ottobrunn-Unterhaching 51,53
1: 87, Felicitas Dressel (2009) 2: 171, Nele Schober (2010)
3: 151, Constanze Koller (2010) 4: 91, Alexa Schwarzmaier (2010)

2 (2) StG Ottobrunn-Unterhaching 2 BY StG Ottobrunn-Unterhaching 57,06
1: 90, Oihane Pagola McKinnon (2010) 2: 88, Frida Krekel (2009)
3: 92, Sonja Seidl (2010) 4: 170, Romy Pertler (2010)

3 (3) TSV Haar BY TSV Haar 57,44
1: 111, Sarah Simmel (2009) 2: 110, Emma Pink (2009)
3: 112, Luisa Stangl (2009) 4: 109, Praise Akinnusi (2009)

4 (4) TSV Vaterstetten BY TSV Vaterstetten 59,22
1: 189, Mariel Greulich (2009) 2: 197, Annika Mehrens (2010)
3: 191, Paulina Uhlig (2009) 4: 198, Louisa Stofmeel (2010)

Ergebnis Offiziell:18:59:44
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3x800m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 18:00
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 (2) LG Oberland BY LG Oberland 9:37,21
1: 22, Rebecca Boch (2009) 2: 21, Lilly Bekiesch (2009)
3: 23, Thea Westner (2010)

Ergebnis Offiziell:18:22:41

100m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 16:00
Zeitläufe Wind: III:-0,3; II:-0,3; I:+1,4 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 112 Luisa Stangl 2009 BY TSV Haar 13,65 3./III
2 111 Sarah Simmel 2009 BY TSV Haar 14,35 1./II
3 189 Mariel Greulich 2009 BY TSV Vaterstetten 14,60 5./III
4 22 Rebecca Boch 2009 BY LG Oberland 14,96 3./I
5 109 Praise Akinnusi 2009 BY TSV Haar 15,16 3./II
6 190 Nina Koch 2009 BY TSV Vaterstetten 15,34 4./II
7 191 Paulina Uhlig 2009 BY TSV Vaterstetten 15,88 5./II
8 110 Emma Pink 2009 BY TSV Haar 16,46 6./II

58 Lena Bley 2009 BY Putzbrunner SV ab. -/III
Ergebnis Offiziell:16:13:40

300m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 17:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 112 Luisa Stangl 2009 BY TSV Haar 48,61
2 111 Sarah Simmel 2009 BY TSV Haar 51,44

Ergebnis Offiziell:17:24:43

100m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 16:00
Zeitläufe Wind: III:-0,3; II:-0,3; I:+1,4 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 151 Constanze Koller 2010 BY TSV Ottobrunn 13,09 1./III
2 171 Nele Schober 2010 BY TSV Unterhaching 1910 13,11 2./III
3 484 Mia Ehrgott 2010 BY TSV München von 1860 14,00 1./I
4 195 Marie Hemauer 2010 BY TSV Vaterstetten 14,32 2./I
5 114 Annika Breuer 2010 BY TSV München von 1860 14,51 4./III
6 198 Louisa Stofmeel 2010 BY TSV Vaterstetten 14,87 6./III
7 170 Romy Pertler 2010 BY TSV Unterhaching 1910 15,02 2./II
8 197 Annika Mehrens 2010 BY TSV Vaterstetten 15,13 4./I
9 115 Marlene Weng 2010 BY TSV München von 1860 15,22 5./I

10 194 Grace D'Cruz 2010 BY TSV Vaterstetten 15,48 6./I
196 Lea Hötzinger 2010 BY TSV Vaterstetten ab. -/I

Ergebnis Offiziell:16:13:40

300m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 17:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 195 Marie Hemauer 2010 BY TSV Vaterstetten 49,82
2 115 Marlene Weng 2010 BY TSV München von 1860 50,90
3 162 Sarah Becker 2010 BY TSV Trudering 52,78

Ergebnis Offiziell:17:24:43
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4x75m, Männliche Jugend U14 09.05.2024 / 13:50
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 TSV Vaterstetten 1 BY TSV Vaterstetten 42,99
1: 209, Jonas Maximilian Müller (2012) 2: 199, Dominik Bergmayr (2011)
3: 200, Jonathan Böll (2011) 4: 210, Vitus Nicolas Werler (2012)

2 TSV München von 1860 BY TSV München von 1860 46,16
1: 120, Philipp Herold (2013) 2: 117, Juri Andres (2012)
3: 122, Max Schendera (2013) 4: 121, Theo Loretan (2013)

3 LG 90 Ebersberg-Grafing BY LG 90 Ebersberg-Grafing 46,36
1: 5, Ben Ian Steinhof (2011) 2: 1, Yarin Bockelbrink (2011)
3: 2, Ludwig Dehlzeit (2011) 4: 3, Lorenz Lukas (2011)

Ergebnis Offiziell:13:53:52

3x800m, Männliche Jugend U14 09.05.2024 / 15:10
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 TSV Vaterstetten 1 BY TSV Vaterstetten 8:31,75
1: 199, Dominik Bergmayr (2011) 2: 202, Jakob Schlauch (2011)
3: 210, Vitus Nicolas Werler (2012)

2 StG Ottobrunn-Unterhaching BY StG Ottobrunn-Unterhaching 8:37,35
1: 94, Luis Kampmann (2012) 2: 95, Paul Mauser (2012)
3: 93, Sebastian Kirschner (2011)

3 LG 90 Ebersberg-Grafing BY LG 90 Ebersberg-Grafing 8:49,60
1: 2, Ludwig Dehlzeit (2011) 2: 3, Lorenz Lukas (2011)
3: 4, Felix Panzer (2011)

4 LG Stadtwerke München BY LG Stadtwerke München 9:08,61
1: 35, Julius Färber (2012) 2: 36, Benedikt Gruber (2012)
3: 37, Bruno Hoffmann (2012)

5 TSV Vaterstetten 2 BY TSV Vaterstetten 9:18,31
1: 201, Timo Mirwald (2011) 2: 218, Ferdinand Zierer (2013)
3: 209, Jonas Maximilian Müller (2012)

Ergebnis Offiziell:15:34:24

75m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 12:20
Zeitläufe Wind: I:-0,3; II:-0,7; III:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 202 Jakob Schlauch 2011 BY TSV Vaterstetten 10,99 1./II
2 116 Anton Abramovich 2011 BY TSV München von 1860 11,47 1./III
3 3 Lorenz Lukas 2011 BY LG 90 Ebersberg-Grafing 11,72 3./III
4 200 Jonathan Böll 2011 BY TSV Vaterstetten 11,74 4./III
5 199 Dominik Bergmayr 2011 BY TSV Vaterstetten 11,78 (.776) 5./III
6 2 Ludwig Dehlzeit 2011 BY LG 90 Ebersberg-Grafing 11,99 5./II
7 203 Oskar Spengler 2011 BY TSV Vaterstetten 12,06 6./II
8 201 Timo Mirwald 2011 BY TSV Vaterstetten 12,25 (.242) 6./III
9 5 Ben Ian Steinhof 2011 BY LG 90 Ebersberg-Grafing 12,25 (.247) 7./III

10 1 Yarin Bockelbrink 2011 BY LG 90 Ebersberg-Grafing 12,37 7./II
11 4 Felix Panzer 2011 BY LG 90 Ebersberg-Grafing 13,05 4./I

Ergebnis Offiziell:20:41:33

75m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 12:20
Zeitläufe Wind: I:-0,3; II:-0,7; III:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 209 Jonas Maximilian Müller 2012 BY TSV Vaterstetten 11,07 (.063) 1./I
2 210 Vitus Nicolas Werler 2012 BY TSV Vaterstetten 11,07 (.065) 2./II
3 97 Leonard Dauner 2012 BY The 3 Lionmanes 11,24 3./II
4 37 Bruno Hoffmann 2012 BY LG Stadtwerke München 11,66 2./III
5 36 Benedikt Gruber 2012 BY LG Stadtwerke München 11,78 (.778) 4./II
6 35 Julius Färber 2012 BY LG Stadtwerke München 11,96 2./I
7 117 Juri Andres 2012 BY TSV München von 1860 12,60 3./I
8 13 Simon Vordermayr 2012 BY LG 90 Ebersberg-Grafing 13,25 5./I
9 118 Thierry Degrendel 2012 BY TSV München von 1860 13,38 6./I
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75m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 09.05.2024 / 12:20
Zeitläufe Wind: I:-0,3; II:-0,7; III:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

104 Aaron Schober 2012 BY TSV Gräfelfing ab. -/I
Ergebnis Offiziell:20:41:33

4x75m, Weibliche Jugend U14 09.05.2024 / 13:45
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 LG Stadtwerke München BY LG Stadtwerke München 40,17
1: 33, Angelina Völker (2011) 2: 39, Emma Mattusch (2012)
3: 38, Maja Lamberts (2012) 4: 31, Olivia Santl (2011)

2 LG 90 Ebersberg-Grafing 1 BY LG 90 Ebersberg-Grafing 42,97
1: 16, Isabella Gerzer (2012) 2: 9, Thea Ludwig (2011)
3: 12, Victoria Scholz (2011) 4: 8, Smilla Jansen (2011)

3 SC Kirchheim BY SC Kirchheim 42,98
1: 71, Pia Harm (2011) 2: 72, Katelyn van Paassen (2011)
3: 70, Franziska Gelbmann (2011) 4: 75, Lea Rukavina (2012)

4 TSV Vaterstetten BY TSV Vaterstetten 44,21
1: 208, Verena Zeltenhammer (2011) 2: 205, Mailin Rosa Gutmann (2011)
3: 204, Emily Drywa (2011) 4: 211, Leonie Kopp (2012)

5 LG 90 Ebersberg-Grafing 2 BY LG 90 Ebersberg-Grafing 46,73
1: 15, Johanna Dolnik (2012) 2: 6, Emelie Bisanz (2011)
3: 17, Helena Jaax (2012) 4: 14, Valerie Brezo (2012)

Ergebnis Offiziell:13:52:05

3x800m, Weibliche Jugend U14 09.05.2024 / 14:40
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 LG Stadtwerke München BY LG Stadtwerke München 8:23,85 1./II
1: 33, Angelina Völker (2011) 2: 34, Sophia Weizenegger (2011)
3: 31, Olivia Santl (2011)

2 LG Würm Athletik BY LG Würm Athletik 8:30,93 2./II
1: 41, Leni Aichinger (2011) 2: 43, Paulina Deichl (2012)
3: 42, Jana Jenning (2011)

3 TSV Vaterstetten 1 BY TSV Vaterstetten 9:11,56 1./I
1: 205, Mailin Rosa Gutmann (2011) 2: 204, Emily Drywa (2011)
3: 211, Leonie Kopp (2012)

4 LG 90 Ebersberg-Grafing 1 BY LG 90 Ebersberg-Grafing 9:34,11 2./I
1: 17, Helena Jaax (2012) 2: 7, Fidelia Gütter (2011)
3: 11, Eva Reiser (2011)

5 LG 90 Ebersberg-Grafing 2 BY LG 90 Ebersberg-Grafing 9:39,46 3./I
1: 10, Charlotta Mildner (2011) 2: 15, Johanna Dolnik (2012)
3: 9, Thea Ludwig (2011)

6 LG Oberland BY LG Oberland 9:52,78 4./I
1: 24, Nora Laetitia Schnabel (2011) 2: 26, Matilda Schragner (2012)
3: 25, Antonia Volz (2011)

TSV Vaterstetten 2 BY TSV Vaterstetten ab. -/II
1: 211, Leonie Kopp (2012) 2: 206, Emilia Preiß (2011)
3: 204, Emily Drywa (2011)

LG 90 Ebersberg-Grafing 3 BY LG 90 Ebersberg-Grafing ab. -/II
1: 14, Valerie Brezo (2012) 2: 16, Isabella Gerzer (2012)

Ergebnis Offiziell:15:18:59

75m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 12:00
Zeitläufe Wind: I:-0,5; II:0,0; III:-0,3; IV:-0,7; V:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 33 Angelina Völker 2011 BY LG Stadtwerke München 10,29 1./V
2 8 Smilla Jansen 2011 BY LG 90 Ebersberg-Grafing 10,61 3./V
3 31 Olivia Santl 2011 BY LG Stadtwerke München 10,65 4./V
4 32 Emma Strzeletz 2011 BY LG Stadtwerke München 10,75 5./V
5 71 Pia Harm 2011 BY SC Kirchheim 11,19 1./IV
6 12 Victoria Scholz 2011 BY LG 90 Ebersberg-Grafing 11,20 1./I
7 208 Verena Zeltenhammer 2011 BY TSV Vaterstetten 11,35 (.341) 1./III
8 70 Franziska Gelbmann 2011 BY SC Kirchheim 11,47 3./IV
9 9 Thea Ludwig 2011 BY LG 90 Ebersberg-Grafing 11,52 2./II
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75m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 09.05.2024 / 12:00
Zeitläufe Wind: I:-0,5; II:0,0; III:-0,3; IV:-0,7; V:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

10 205 Mailin Rosa Gutmann 2011 BY TSV Vaterstetten 11,53 3./II
11 34 Sophia Weizenegger 2011 BY LG Stadtwerke München 11,57 4./IV
12 25 Antonia Volz 2011 BY LG Oberland 11,62 5./IV
13 72 Katelyn van Paassen 2011 BY SC Kirchheim 11,63 6./IV
14 10 Charlotta Mildner 2011 BY LG 90 Ebersberg-Grafing 11,72 2./III
15 204 Emily Drywa 2011 BY TSV Vaterstetten 11,80 3./III
16 24 Nora Laetitia Schnabel 2011 BY LG Oberland 12,16 4./III
17 7 Fidelia Gütter 2011 BY LG 90 Ebersberg-Grafing 12,23 5./III
18 6 Emelie Bisanz 2011 BY LG 90 Ebersberg-Grafing 12,56 5./I
19 11 Eva Reiser 2011 BY LG 90 Ebersberg-Grafing 13,11 7./II
20 207 Charlotte Schlauch 2011 BY TSV Vaterstetten 13,12 6./I

206 Emilia Preiß 2011 BY TSV Vaterstetten ab. -/III
Ergebnis Offiziell:20:41:33

75m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 12:00
Zeitläufe Wind: I:-0,5; II:0,0; III:-0,3; IV:-0,7; V:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 38 Maja Lamberts 2012 BY LG Stadtwerke München 10,49 2./V
2 29 Bella Mann 2012 BY LG Sempt 10,86 6./V
3 75 Lea Rukavina 2012 BY SC Kirchheim 11,16 7./V
4 39 Emma Mattusch 2012 BY LG Stadtwerke München 11,35 (.345) 1./II
5 74 Ella Polotzek 2012 BY SC Kirchheim 11,46 2./IV
6 16 Isabella Gerzer 2012 BY LG 90 Ebersberg-Grafing 11,58 4./II
7 211 Leonie Kopp 2012 BY TSV Vaterstetten 11,85 2./I
8 17 Helena Jaax 2012 BY LG 90 Ebersberg-Grafing 12,15 5./II
9 14 Valerie Brezo 2012 BY LG 90 Ebersberg-Grafing 12,17 3./I

10 73 Mathilda Koch 2012 BY SC Kirchheim 12,55 4./I
11 15 Johanna Dolnik 2012 BY LG 90 Ebersberg-Grafing 12,67 6./III
12 26 Matilda Schragner 2012 BY LG Oberland 12,75 6./II
13 119 Anna Albert Escoda 2012 BY TSV München von 1860 13,61 7./I

40 Isabella Schmid 2012 BY LG Stadtwerke München ab. -/IV
Ergebnis Offiziell:20:41:33

4x400m, Männer & Frauen 09.05.2024 / 19:20
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 TSV Vaterstetten BY TSV Vaterstetten 3:59,88
1: 184, Lionel Steinhage (2007) 2: 183, Mariella Kleebinder (2006)
3: 180, Nils Höhne (2005) 4: 181, Johanna Schoenbrunner (2005)

2 TSV Ottobrunn BY TSV Ottobrunn 4:09,90
1: 146, Simon Zdravkovic (2007) 2: 147, Smilla Grotefendt (2007)
3: 143, Matthias Aufinger (1997) 4: 144, Tabea Oldenburg (2006)

Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 8,60
Ergebnis Offiziell:19:24:40

4x50m, Männliche Kinder U12 09.05.2024 / 13:30
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 TSV Vaterstetten 1 BY TSV Vaterstetten 31,40
1: 215, Vincent Schimanski (2013) 2: 214, Maurice Greulich (2013)
3: 218, Ferdinand Zierer (2013) 4: 216, Paul Uhlig (2013)

2 SC Kirchheim BY SC Kirchheim 32,41
1: 76, Caius Da Coll (2013) 2: 78, Konrad Kaplan (2013)
3: 77, Jannik Harm (2013) 4: 81, Ben Heindl (2014)
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4x50m, Männliche Kinder U12 - Fortsetzung 09.05.2024 / 13:30
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

3 TSV Vaterstetten 2 BY TSV Vaterstetten 40,59
1: 223, Simon Ahrens (2014) 2: 228, Leonard Stoll (2014)
3: 213, Moritz Fleischer (2013) 4: 227, Luca Richter (2014)

TSV Vaterstetten 3 BY TSV Vaterstetten ab.
1: 228, Leonard Stoll (2014) 2: 216, Paul Uhlig (2013)
3: 224, Alexander Dreyer (2014) 4: 217, Luca von Rad (2013)

Ergebnis Offiziell:13:42:28

50m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 11:45
Zeitläufe Wind: II:-2,2; III:+0,1; I:-0,4 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 215 Vincent Schimanski 2013 BY TSV Vaterstetten 7,69 1./I
2 121 Theo Loretan 2013 BY TSV München von 1860 7,87 2./I
3 214 Maurice Greulich 2013 BY TSV Vaterstetten 8,00 1./III
4 27 Alois Neumann 2013 BY LG Oberland 8,09 4./I
5 120 Philipp Herold 2013 BY TSV München von 1860 8,26 1./II
6 122 Max Schendera 2013 BY TSV München von 1860 8,32 5./I
7 218 Ferdinand Zierer 2013 BY TSV Vaterstetten 8,47 2./II
8 76 Caius Da Coll 2013 BY SC Kirchheim 8,65 (.644) 3./II
8 77 Jannik Harm 2013 BY SC Kirchheim 8,65 (.644) 3./III

10 216 Paul Uhlig 2013 BY TSV Vaterstetten 8,89 6./III
11 78 Konrad Kaplan 2013 BY SC Kirchheim 9,07 7./III
12 213 Moritz Fleischer 2013 BY TSV Vaterstetten 9,36 6./I

212 Anton Bayerlein 2013 BY TSV Vaterstetten ab. -/II
217 Luca von Rad 2013 BY TSV Vaterstetten ab. -/II

Ergebnis Offiziell:12:09:15

800m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 120 Philipp Herold 2013 BY TSV München von 1860 2:52,07 2./I
2 215 Vincent Schimanski 2013 BY TSV Vaterstetten 2:55,22 3./I
3 214 Maurice Greulich 2013 BY TSV Vaterstetten 2:57,07 1./II
4 478 Jonas Ngela 2013 BY LG Oberland 2:59,34 4./I
5 27 Alois Neumann 2013 BY LG Oberland 3:06,76 3./II
6 76 Caius Da Coll 2013 BY SC Kirchheim 3:17,37 5./II
7 216 Paul Uhlig 2013 BY TSV Vaterstetten 3:56,15 6./II
8 213 Moritz Fleischer 2013 BY TSV Vaterstetten 4:03,86 9./I

218 Ferdinand Zierer 2013 BY TSV Vaterstetten ab. -/I
217 Luca von Rad 2013 BY TSV Vaterstetten ab. -/II
212 Anton Bayerlein 2013 BY TSV Vaterstetten ab. -/II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 2:35,76
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 2:57,08
Ergebnis Offiziell:15:01:37

50m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 11:45
Zeitläufe Wind: II:-2,2; III:+0,1; I:-0,4 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 98 Vincent Dauner 2014 BY The 3 Lionmanes 7,91 3./I
2 475 Johann Lutzenberger 2014 BY LFZ München 8,44 2./III
3 228 Leonard Stoll 2014 BY TSV Vaterstetten 8,67 4./II
4 61 Anton Schuster 2014 BY Putzbrunner SV 8,70 4./III
5 227 Luca Richter 2014 BY TSV Vaterstetten 8,86 5./III
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50m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 09.05.2024 / 11:45
Zeitläufe Wind: II:-2,2; III:+0,1; I:-0,4 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

6 81 Ben Heindl 2014 BY SC Kirchheim 9,16 5./II
7 223 Simon Ahrens 2014 BY TSV Vaterstetten 9,39 6./II
8 226 Moritz Obkirchner 2014 BY TSV Vaterstetten 9,87 8./III
9 225 Jakob Geipel 2014 BY TSV Vaterstetten 10,49 7./I

224 Alexander Dreyer 2014 BY TSV Vaterstetten ab. -/I
Ergebnis Offiziell:12:09:15

800m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 98 Vincent Dauner 2014 BY The 3 Lionmanes 2:35,77 1./I
2 475 Johann Lutzenberger 2014 BY LFZ München 3:02,51 5./I
3 227 Luca Richter 2014 BY TSV Vaterstetten 3:03,28 2./II
4 228 Leonard Stoll 2014 BY TSV Vaterstetten 3:08,34 6./I
5 223 Simon Ahrens 2014 BY TSV Vaterstetten 3:11,57 4./II
6 226 Moritz Obkirchner 2014 BY TSV Vaterstetten 3:22,55 7./I
7 81 Ben Heindl 2014 BY SC Kirchheim 3:29,55 8./I
8 225 Jakob Geipel 2014 BY TSV Vaterstetten 4:26,42 7./II

224 Alexander Dreyer 2014 BY TSV Vaterstetten ab. -/I
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 2:35,76
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 2:57,08
Ergebnis Offiziell:15:01:37

4x50m, Weibliche Kinder U12 09.05.2024 / 13:20
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 TSV Trudering BY TSV Trudering 32,07 1./II
1: 163, Annika Herbst (2013) 2: 166, Judith Wagner (2013)
3: 165, Klara Reuter (2013) 4: 164, Antonia Jacob (2013)

2 TSV Vaterstetten 2 BY TSV Vaterstetten 33,13 2./II
1: 232, Lilli Habenschaden (2014) 2: 219, Alexandra Herdin (2013)
3: 222, Ela Mennerich (2013) 4: 236, Orla O Connell (2014)

3 TSV München von 1860 BY TSV München von 1860 35,01 1./I
1: 125, Sofia Abramovich (2014) 2: 126, Laura Ditz (2014)
3: 127, Emma Loretan (2014) 4: 123, Marie Knaak (2013)

4 TSV Vaterstetten 1 BY TSV Vaterstetten 35,29 2./I
1: 241, Svenja Zeltenhammer (2014) 2: 220, Luca Marie Kalbreier (2013)
3: 221, Tara Kreckova (2013) 4: 234, Luisa Horn (2014)

5 TSV Vaterstetten 3 BY TSV Vaterstetten 35,55 3./II
1: 238, Amelie Schmidbauer (2014) 2: 237, Sara Reinemer (2014)
3: 231, Clara Döhren (2014) 4: 239, Laetitia Tenschert (2014)

6 TSV Vaterstetten 4 BY TSV Vaterstetten 39,11 3./I
1: 235, Emily O Connell (2014) 2: 229, Miriam Bergmayr (2014)
3: 240, Victoria Wiegartner (2014) 4: 254, Franziska Krenz (2015)

Ergebnis Offiziell:13:31:26

50m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 11:30
Zeitläufe Wind: I:-0,3; II:-0,9; III:-1,6; IV:-0,4 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 476 Lilia Ouaffi 2013 BY LFZ München 7,80 1./II
2 79 Rosalie Gelbmann 2013 BY SC Kirchheim 8,05 1./IV
3 164 Antonia Jacob 2013 BY TSV Trudering 8,19 3./II
4 123 Marie Knaak 2013 BY TSV München von 1860 8,33 2./IV
5 165 Klara Reuter 2013 BY TSV Trudering 8,36 1./III
6 221 Tara Kreckova 2013 BY TSV Vaterstetten 8,47 2./III
7 80 Lilly Masur 2013 BY SC Kirchheim 8,58 1./I
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50m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 09.05.2024 / 11:30
Zeitläufe Wind: I:-0,3; II:-0,9; III:-1,6; IV:-0,4 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

8 219 Alexandra Herdin 2013 BY TSV Vaterstetten 8,68 (.672) 2./I
9 220 Luca Marie Kalbreier 2013 BY TSV Vaterstetten 8,68 (.673) 3./III

10 28 Florentine Volz 2013 BY LG Oberland 8,72 3./I
11 222 Ela Mennerich 2013 BY TSV Vaterstetten 8,83 4./IV
12 166 Judith Wagner 2013 BY TSV Trudering 8,96 (.952) 5./IV

124 Anik Miller 2013 BY TSV München von 1860 ab. -/III
Ergebnis Offiziell:11:43:31

800m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 14:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 164 Antonia Jacob 2013 BY TSV Trudering 2:49,24 2./II
2 476 Lilia Ouaffi 2013 BY LFZ München 2:58,45 3./II
3 221 Tara Kreckova 2013 BY TSV Vaterstetten 3:00,46 4./II
4 219 Alexandra Herdin 2013 BY TSV Vaterstetten 3:04,39 1./I
5 123 Marie Knaak 2013 BY TSV München von 1860 3:18,12 2./I
6 28 Florentine Volz 2013 BY LG Oberland 3:29,85 4./I
7 220 Luca Marie Kalbreier 2013 BY TSV Vaterstetten 3:31,47 10./II
8 222 Ela Mennerich 2013 BY TSV Vaterstetten 3:33,05 6./I

79 Rosalie Gelbmann 2013 BY SC Kirchheim ab. -/II
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 3:04,40
Ergebnis Offiziell:15:01:19

50m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 11:30
Zeitläufe Wind: I:-0,3; II:-0,9; III:-1,6; IV:-0,4 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 99 Sophie Dauner 2014 BY The 3 Lionmanes 8,15 2./II
2 241 Svenja Zeltenhammer 2014 BY TSV Vaterstetten 8,55 3./IV
3 237 Sara Reinemer 2014 BY TSV Vaterstetten 8,79 4./II
4 236 Orla O Connell 2014 BY TSV Vaterstetten 8,84 5./II
5 234 Luisa Horn 2014 BY TSV Vaterstetten 8,93 4./I
6 232 Lilli Habenschaden 2014 BY TSV Vaterstetten 8,96 (.953) 4./III
7 231 Clara Döhren 2014 BY TSV Vaterstetten 8,99 6./II
8 62 Lena Geißler 2014 BY Putzbrunner SV 9,05 5./I
9 127 Emma Loretan 2014 BY TSV München von 1860 9,13 5./III

10 239 Laetitia Tenschert 2014 BY TSV Vaterstetten 9,26 7./II
11 235 Emily O Connell 2014 BY TSV Vaterstetten 9,32 6./IV
12 238 Amelie Schmidbauer 2014 BY TSV Vaterstetten 9,35 6./III
13 125 Sofia Abramovich 2014 BY TSV München von 1860 9,42 7./III
14 82 Hanne Wackerow 2014 BY SC Kirchheim 9,49 7./IV
15 240 Victoria Wiegartner 2014 BY TSV Vaterstetten 9,71 6./I
16 229 Miriam Bergmayr 2014 BY TSV Vaterstetten 10,10 7./I

233 Carlotta Hepp 2014 BY TSV Vaterstetten ab. -/I
230 Elena Dannöhl 2014 BY TSV Vaterstetten ab. -/II

Ergebnis Offiziell:11:43:31
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800m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 14:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 99 Sophie Dauner 2014 BY The 3 Lionmanes 2:43,95 1./II
2 235 Emily O Connell 2014 BY TSV Vaterstetten 3:21,17 5./II
3 240 Victoria Wiegartner 2014 BY TSV Vaterstetten 3:21,21 6./II
4 236 Orla O Connell 2014 BY TSV Vaterstetten 3:22,27 3./I
5 127 Emma Loretan 2014 BY TSV München von 1860 3:22,93 7./II
6 82 Hanne Wackerow 2014 BY SC Kirchheim 3:28,72 8./II
7 231 Clara Döhren 2014 BY TSV Vaterstetten 3:30,61 9./II
8 126 Laura Ditz 2014 BY TSV München von 1860 3:31,45 5./I
9 229 Miriam Bergmayr 2014 BY TSV Vaterstetten 3:35,14 7./I

10 237 Sara Reinemer 2014 BY TSV Vaterstetten 3:40,77 8./I
11 234 Luisa Horn 2014 BY TSV Vaterstetten 3:48,10 9./I
12 239 Laetitia Tenschert 2014 BY TSV Vaterstetten 3:49,65 10./I
13 241 Svenja Zeltenhammer 2014 BY TSV Vaterstetten 4:03,61 11./I

238 Amelie Schmidbauer 2014 BY TSV Vaterstetten ab. -/II
232 Lilli Habenschaden 2014 BY TSV Vaterstetten ab. -/I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 3:04,40
Ergebnis Offiziell:15:01:19

40m, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 131 Laurin Latif 2015 BY TSV München von 1860 7,0* 1./I
2 242 Adrian Illenberger 2015 BY TSV Vaterstetten 7,5* 2./I
3 129 Tirej Al Hasan 2015 BY TSV München von 1860 7,6* (.600) 3./II
3 244 Lukas Lorenz 2015 BY TSV Vaterstetten 7,6* (.600) 3./I
3 246 Eric Scholz 2015 BY TSV Vaterstetten 7,6* (.600) 3./I

Ergebnis Offiziell:13:14:11

40m, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 273 Felix Horn 2016 BY TSV Vaterstetten 7,2* (.200) 1./II
1 279 Luis Wecker 2016 BY TSV Vaterstetten 7,2* (.200) 1./II
3 275 Theodor Schumann 2016 BY TSV Vaterstetten 7,9* 4./II
4 277 Lucas van der Laag 2016 BY TSV Vaterstetten 8,2* 5./I
5 281 Jonah Wetzlich 2016 BY TSV Vaterstetten 8,5* 5./II

Ergebnis Offiziell:13:14:11

6x40m mixed Pendelstaffel, Weibliche Kinder U10 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 14:00
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 (1) TSV Vaterstetten 1 U10 BY TSV Vaterstetten 47,6*
1: 272, Felix Horn (2016) 2: 292, Vanessa Wiegartner (2016)
3: 279, Luis Wecker (2016) 4: 287, Judith Ronfeld (2016)
5: 285, Thea Kreckova (2016) 6: 242, Adrian Illenberger (2015)

2 (2) TSV Vaterstetten 2 U10 BY TSV Vaterstetten 50,8*
1: 283, Jule Hermann (2016) 2: 243, Lukas Lorenz (2015)
3: 289, Amelie Rucker (2016) 4: 257, Hanna Pohl (2015)
5: 260, Johanna Schacht (2015) 6: 290, Stefanie Schmidbauer (2016)

3 (3) TSV Vaterstetten 3 U10 BY TSV Vaterstetten 52,9*
1: 255, Isabel Merker (2015) 2: 258, Franziska Reitsberger (2015)
3: 264, Lise Wenger (2015) 4: 247, Lotta Daffinger (2015)
5: 261, Marina Schneider (2015) 6: 245, Eric Scholz (2015)

aW TSV Vaterstetten Turnerinnen TSV Vaterstetten Turnerinnen 44,7*
1: 267, Eileen Schmidt (2015) 2: 268, Kalina Tomasevic (2015)
3: 269, Ivet Heinzmann (2015) 4: 271, Lisa Fuchs (2015)
5: 293, Simona Walbert (2016) 6: 270, Iliva Tosovic (2015)
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Ergebnis Offiziell:14:18:08

40m, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 12:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 66 Breil Leni 2015 BY Putzbrunner SV 6,8* 1./I
2 64 Ida Mari Decker 2015 BY Putzbrunner SV 7,1* (.100) 1./IV
2 260 Johanna Schacht 2015 BY TSV Vaterstetten 7,1* (.100) 2./I
4 263 Anna Straßer 2015 BY TSV Vaterstetten 7,4* 3./I
5 252 Emily Haluska 2015 BY TSV Vaterstetten 7,5* (.500) 2./IV
6 248 Lotta Daffinger 2015 BY TSV Vaterstetten 7,8* (.800) 2./III
6 250 Miray Erol 2015 BY TSV Vaterstetten 7,8* (.800) 2./II
6 256 Isabel Merker 2015 BY TSV Vaterstetten 7,8* (.800) 3./IV
6 262 Marina Schneider 2015 BY TSV Vaterstetten 7,8* (.800) 2./III

10 257 Hanna Pohl 2015 BY TSV Vaterstetten 8,0* (.000) 5./I
11 265 Lise Wenger 2015 BY TSV Vaterstetten 8,1* 4./III
12 254 Franziska Krenz 2015 BY TSV Vaterstetten 8,2* 5./III
13 259 Franziska Reitsberger 2015 BY TSV Vaterstetten 8,8* 5./IV

Ergebnis Offiziell:13:12:22

40m, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 12:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 285 Thea Kreckova 2016 BY TSV Vaterstetten 7,5* (.500) 4./I
2 283 Jule Hermann 2016 BY TSV Vaterstetten 7,7* (.700) 1./II
2 287 Judith Ronfeld 2016 BY TSV Vaterstetten 7,7* (.700) 1./III
4 67 Emilia Schuster 2016 BY Putzbrunner SV 7,8* (.800) 2./II
5 69 Nora Zwitanowitsch 2016 BY Putzbrunner SV 7,9* 4./IV
6 291 Stefanie Schmidbauer 2016 BY TSV Vaterstetten 8,0* (.000) 4./II
7 292 Vanessa Wiegartner 2016 BY TSV Vaterstetten 8,3* 6./I
8 289 Amelie Rucker 2016 BY TSV Vaterstetten 8,4* 5./II

aW 268 Kalina Tomasevic 2015 BY TSV Vaterstetten ab. -/III
Ergebnis Offiziell:13:12:22

Legende
abg...Abgemeldet aufg...Aufgegeben disq...Disqualifiziert


